Директору МКОУ «Лемешкинская СОШ»
 (наименование образовательной организации)
Бодылевой О.М._______________________________
 (ФИО (последнее при наличии) руководителя)
______________________________________________
(ФИО (последнее при наличии) родителя (законного представителя)

___________________________________________________________
проживающей (его) по адресу____________________
______________________________________________
_____________________________________________
Серия, номер документа удостоверяющего личность______________________________________
кем выдан_____________________________________
Вид родства___________________________________
Реквизиты документа, подтверждающего законность предоставления прав обучающегося_______________
______________________________________________
_____________________________________________
контактный телефон (при наличии):
______________________________________________
адрес электронной почты (при наличии):
______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении информации о текущей успеваемости в форме электронного дневника

	Прошу предоставить доступ к электронному дневнику и электронному журналу успеваемости для получения информации о текущей успеваемости обучающегося ______ класса

________________________________________________________________

_______________________________________________________________
(фамилия, имя отчество (последнее при наличии) обучающегося).

Даю согласие для использования моих персональных данных и данных моего ребенка

________________________________________________________________
  (подпись заявителя)                                          (фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)

«____»___________________20     г.

3